
ZARZ�DZENIE Nr 130/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 sierpnia 2006 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 
roku oraz art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z zał�cznikiem do 
niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta zamyka si� po stronie: 
dochodów - 74.414.316 zł 
wydatków - 85.279.316 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.767.049 zł. 

Deficyt bud�etu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodz�cymi z kredytów 
i po�yczek w ł�cznej wysoko�ci 10.865.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów bud�etowych dostosuj� plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

          
      Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 



 
Zał�cznik do Zarz�dzenia nr 130/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 sierpnia 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

801   O�wiata i wychowanie 221.871 /+/ 13.244 235.115 
 80195  Pozostała działalno�� 15.336 /+/ 13.244 28.580 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
 /+/ 13.244 13.244 

852   Pomoc społeczna 15.274.417 /+/ 110.460 15.384.877 
 85295  Pozostała działalno�� 349.386 /+/ 110.460 459.846 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
349.336 /+/ 110.460 459.796 

Dochody   ogółem 74.290.612 /+/ 123.704 74.414.316 
750   Administracja publiczna 6.849.930 /+/ 7.500 6.857.430 

 75095  Pozostała działalno�� 888.930 /+/ 7.500 896.430 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 148.220 /+/ 2.000 150.220 
  4300 Zakup usług pozostałych 270.550 /+/ 5.500 276.050 

758   Ró�ne rozliczenia 340.342 /-/ 11.700 328.642 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340.342 /-/ 11.700 328.642 
  4810 Rezerwy  340.342 /-/ 11.700 328.642 

801   O�wiata i wychowanie 23.330.705 /+/ 14.244 23.344.949 
 80104  Przedszkola 3.233.568 /+/ 1.000 3.234.568 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 534.151 /+/ 1.000 535.151 
 80195  Pozostała działalno�� 3.581.136 /+/ 13.244 3.594.380 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 35.336 /+/ 13.244 48.580 

851   Ochrona zdrowia 668.055 /+/ 500 668.555 
 85195  Pozostała działalno�� 53.055 /+/ 500 53.555 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.000 /+/ 500 51.500 

852   Pomoc społeczna 22.507.817 /+/ 110.460 22.618.277 
 85295  Pozostała działalno�� 523.936 /+/ 110.460 634.396 
  3110 �wiadczenia społeczne 353.936 /+/ 110.460 464.396 

926   Kultura fizyczna i sport 2.316.600 /+/ 2.700 2.319.300 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 359.600 /+/ 2.700 362.300 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 359.600 /+/ 2.700 362.300 

Wydatki   ogółem 85.155.612 /+/ 135.404 
/-/ 11.700 

85.279.316 

 
 
 
 
 

 


